SegundaFeira, 19 de Julho de 2021  Edição nº 106

SegundaFeira

19 de Julho de 2021

Edição nº 106

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando razões de
interesse público, decide CANCELAR o PREGÃO ELETRONICO nº 015/2021, cujo objeto é O Registro de preços
objetivando a aquisição de medicamentos e suplementos alimentares judicializados, em atendimento a
demanda do Fundo Municipal de Saúde Tanhaçu, ressalta-se que a revogação está fundamentada no art. 49 da
Lei Federal nº 8666/93 c/c art. 9º da Lei Federal 10.520/02, Nesse sentido, tendo em vista razões de interesse
público para alteração do termo de referência, constante neste ato convocatório, torna-se necessário a
revogação desta licitação. João Francisco Santos – Prefeito Municipal - Tanhaçu, 19/07/2021.

		2021-07-19T17:16:42-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO